

بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از ترمینال جدید فرودگاه کیش



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش طی بازدید از ترمینال جدید فرودگاه کیش، تقویت روحیه جهادی با هدف به اتمام رساندن طرح پایان مسافری جدید فرودگاه بین المللی کیش را به عنوان برنامه های نخست سازمان معرفی کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد رضا نوایی لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش به همراه معاونان، مدیران و برخی از مدیران عامل شرکت های تابعه در نخستین بازدید خود از طرح های عمرانی کیش؛ اقدامات ارزشمند طرح پایان مسافری جدید فرودگاه را به عنوان اجر دنیوی و سبب رونق کسب و کارها در جزیره کیش عنوان کرد. نوایی لوسانی با بیان این که با تلاش های بی وقفه عوامل و کارگران پر تلاش این طرح شاهد پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی ساختمان پایانه مسافری فرودگاه بین المللی کیش هستیم، اظهار داشت: این طرح سبب رونق اشتغالی در جزیره و نقش تاثیر گذار در سطح کشور خواهد داشت. وی تقویت روحیه جهادی برای تکمیل طرح پایانه مسافری جزیره را اولویت نخست سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد و با توجه به جهادی این طرح به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان کرد: به طور حتم در گرمای طاقت فرسای تابستان عوامل و کارگران با سختی های پیش رو کام های موزی به سمت توسعه این طرح برداشتن و این اقدام مهم و ارزشمند قابل تقدیر است. محمد رضا نوایی لوسانی ضمن قدردانی از پیشرفت قابل توجه طرح پایانه مسافری جدید فرودگاه کیش، افزود: باید یک نوبت به همه مردم ایران به ویژه ساکنان کیش داد که تاریخ رونق اقتصادی در کیش به دو بخش قبل از افتتاح و بعد از افتتاح این طرح تقسیم می شود؛ امیدواریم پس از افتتاح پایانه مسافری فرودگاه کیش شاهد رونق اقتصادی در این منطقه باشیم. نوایی لوسانی با تأکید بر این که در حوزه زیرساخت های جزیره کیش اقدامات اساسی انجام شده است، اظهار داشت: برای تأمین منابع مالی در اقصی نقاط کشور با مشکلات عدیده ای مواجه هستیم ولی در خصوص این طرح که سبب رونق و اشتغالی در جزیره و کشوری شود منابع آن را تأمین کردیم و تلاش می کنیم به زودی شاهد بهره برداری از این طرح ارزشمند باشیم. همچنین علی عرب معاون عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که پایانه مسافری جدید فرودگاه بین المللی کیش در زمینی به مساحت ۱۲ هکتار و با ۲۴ هکتار زمین کلی احداث شده است، گفت: از این ۱۲ هکتاری که برای محوطه پیش بینی شده بخشی به پارکینگ خودرود اختصاص یافته که از ظرفیت تعداد ۵۶۰ خودرود برخوردار است.

عرب در ادامه تصریح کرد: پارکینگ پیش بینی شده برای پایانه مسافری جدید قابلیت توسعه تا ۱۰۰۰ خودرود را دارد و حدود ۳۳ هزار متر مربع فضای سبز این مجموعه است که بخش عمده فضای سبز انجام شده و تا پایان سال تکمیل می شود. وی با اشاره به این که ساختمان پایانه مسافری جدید فرودگاه بین المللی کیش ۴۹ هزار متر مربع زیر بنا در ۴ طبقه احداث شده است، افزود: ظرفیت این فرودگاه تا ۶ میلیون نفر مسافر در قالب استاندارد بین المللی است که تا ۹ میلیون نفر قابلیت بهره برداری دارد. عرب تأکید کرد: اگر پیمانکار با همین سرعت به فعالیت خود ادامه دهد تا ۴ ماه آینده به ۹۶ درصد خواهیم رسید از این رو می توانیم این طرح را افتتاح کنیم.

وی با بیان این که سالانه این طرح ۱۴ درصد است پیشرفت داشته است، گفت: در هفت ماه گذشته ۱۳ درصد پیشرفت داریم که حدود دو برابر پیشرفت فیزیکی سالانه در این طرح است. به گفته عرب در حال حاضر حدود ۳۰۰ نفر در این طرح مشغول به کار هستند، بیان داشت: در سنوات گذشته تعداد نیرو در این طرح ۵۰۵ نفر بود که با تکمیل این طرح نیروهای مربوطه نیز مرخص شدند. وی اظهار داشت: گیت پلیس فرودگاه در سمت در خروجی پایانه مسافری قرار دارد که کارهای بازرسی اولیه و کمرگ انجام می شود، گفت: تعداد ۵۱ کانتر در این پایانه پیش بینی شده است که نسبت به سرزمین اصلی سه برابر است.

علی عرب ادامه داد: مسافران هنگام ورود به پایانه از هر کدام از کانترهای مورد نظر می توانند کارت پرواز خود را دریافت و از طریق پله برقی به طبقه دوم مراجعه کنند و پس از بازرسی توسط پلیس های تسکویی سوار هواپیما شوند. عرب افزود: انتقال بار مسافر نیز به صورت هوشمند تفکیک و به بار انداز مربوطه انتقال می دهد و هیچ عامل انسانی در این حوزه درگیر نیست. وی گفت: حدود ۲۰ هزار متر مربع اول است که دارای دفاتر اداری و شرکت های هواپیمایی مستقر خواهند شد و تعداد ۴ نرقاله با ۲۶۰ متر پیش بینی شده که یک متر در ثانیه سرعت دارد و همزمان ۱۸۰۰ چمدان را داخل پایانه به بار انداز منتقل می شود.

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص سیستم های اعلام و اطفاء حریق، اظهار داشت: سیستم اعلام و اطفاء حریق از کیفیت بالایی برخوردار است و ۴ هزار اسپرینکلر به سیستم های مخازن آب متصل هستند و به محض این که دود به دکتور برسد منطقه مورد نظر به صورت خودکار برای اطفاء حریق فعال می شود. علی عرب با اشاره به این که با استفاده از تولیدات داخلی تمام تأسیسات این طرح تکمیل شده، گفت: برای ساخت نرقاله ها از شرکت های دانش بنیان استفاده شده و ۵۰ میلیارد تومان تسهیلات از صندوق شکوفایی معاونت علمی و فناوری دریافت کردیم.

محمد رضا قهاری سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی در این جلسه طی سخنانی بر تعامل و همکاری مدیران شرکتهای حمل و نقل درون شهری تأکید کرد و گفت: برای تحقق اهداف عالی در حوزه حمل و نقل عمومی تعامل و همکاری مناسب بین دستگاه های متولی امر نقش بسزایی دارد.

فرمانده انتظامی ویژه و دریابانی کیش:

حفظ امنیت خط قرمز پلیس است

اقتصاد کیش - فرمانده انتظامی ویژه و دریابانی کیش عملکرد ۸ ماهه ی پلیس را تشریح و با اشاره به راه اندازی پایش تصویری برای حفظ امنیت ترافیکی و امنیت پایدار کیش ابراز امیدواری کرد: سازمان در دوران مدیریت جدید به وعده های که داده، جامه عمل بپوشاند.



به گزارش اقتصاد کیش، فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در نشست با خبرنگاران، گفت: امنیت خط قرمز پلیس هست و در راستای حفظ آن، تمام تلاش خود را به کار خواهیم برد.

وی با تأکید و تقدیر همراهی اصحاب رسانه، ایشان را پلیس جامعه خواند و گفت: خبرنگاران تاثیرات مثبت و بسزایی در ارتقای امنیت دارند.

سرکنترل جمالی در توضیح عملکرد ۸ ماهه اخیر پلیس در کیش، به ۹۳۵ طرح مختلف برای برخورد با مجرمین به منظور حفظ امنیت پایدار، به ویژه طرح سواحل اشاره کرد و گفت: پاکسازی تفرجگاه ها و پارک ها و نقاط آلوده نیز از این جمله بوده است. وی با اشاره به کاهش ۵ درصدی سرقت تصریح کرد: از آنجایی که سرقت ضریب امنیت را به شدت کاهش می دهد، برای اقدامات مؤثرتری در این زمینه برنامه ریزی کرده ایم.

جمالی به افزایش کشفیات ۵۷ درصدی در حوزه مواد مخدر و انهدام ده بانده موثر تهیه و توزیع مواد مخدر اشاره کرد و افزود: توجه مسئولین در امر فرهنگ سازی خصوصاً در ده سنی نوجوان باید ویژه باشد.

وی همچنین از کشف قاچاق کالا به مبلغ ۸۰۰ میلیون دلار تومانی خبر داد و تصریح کرد: مبدأ و مقصد بیشتر آنها کیش نبوده، و جزیره ترانزیت عبور آنها بوده که با گشت زنی موثر، کشف و به گمرکات و مقام قضایی بندر تحویل شده است. سرهنگ جمالی با اشاره به کشف بالغ بر ۳۰ فرزند شائور حاوی قاچاق سوخت، از ۲۳ درصد کاهش خسارات فوئی و ۱۲ درصد کاهش در جراحات هادر

استاندار هرمزگان:

سه هزار تخته چادر بین زلزله زدگان مناطق روستایی

بندر عباس توزیع شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان گفت: تاکنون بیش از سه هزار تخته چادر جهت اسکان مردم در مناطق زلزله زده در شهرستان بندرعباس توزیع شده است. مهدی دوستی پس از بازدید مجدد از مناطق زلزله زده روستاهای شمال شهرستان بندرعباس افزود: کشف شده در چند منطقه کمپ های عمومی برپا شده و نیز اجادها محدودا کارهای با برپایی کمپ نیازهای بهداشتی نیز بهتر تأمین و بهتر غذای گرم توزیع می شود. وی گفت: اما به علت استقبال نکردن مردم از این کمپ ها چادرها به صورت خانه به خانه توزیع شده و همچنان در حال توزیع است.

استاندار هرمزگان افزود: شب گذشته در برخی مناطق زلزله زده مشکل قطعی برق، قطعی آب و قطعی راه های ارتباطی داشتیم که هر سه مشکل اکنون حل شده است و نیروی انتظامی نیز امنیت کامل منطقه را تأمین کرده است.



و همچنین از بعد از ظهر امروز ناوایی ها فعال شده اند. وی درباره برآورد اولیه خسارات زلزله، گفت: هفت هزار میلیارد ریال برآورد اولیه خسارات است، اما باید پل ها و راهها به طور دقیق بازرسی شود تا خسارت دقیق مشخص شود و در مجموع باید دو هزار و ۷۶۰ واحد بازسازی شود. در پی زلزله روزیکشنبه هفته جاری هرمزگان که به تیتیر خیرهای داخلی و خارجی تبدیل شد، نیروهای امدادی و مسوولان از همان دقایق اولیه وارد میدان شدند و رئیس جمهوری نیز دستور فوری کمک به

تعمال، تفاهم و همکاری سازنده ای بین پلیس راهور و مجموعه حمل و نقل عمومی شرکت عمران، آب و خدمات و رانندگان، در زمینه رعایت قوانین و مقررات، همکاری های لازم انجام شود. احمد سیبالتور رئیس پلیس ۱۱۰ نیروی انتظامی کیش نیز در اهدای لوح سپاس و گل تقدیر شد.

بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از شهرک مسکونی سحر



اقتصاد کیش - محمد رضا نوایی لوسانی در بازدید از شهرک مسکونی سحر، بر تسریع در رفع مشکلات و نیازهای کارگران ساکن این مجموعه تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، محمد رضا لوسانی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صبح روز گذشته به همراه جمعی از معاونان سازمان و عبداللئی شرفی مدیر عامل شرکت عمران آب و خدمات و اعضای هیات مدیره و معاونان این شرکت از شهرک مسکونی سحر بازدید کرد. لوسانی در این برنامه ضمن گفتگو با ساکنان این شهرک، در خصوص بهسازی فضا و امکانات موجود در این مجموعه از جمله نوسازی نمازخانه، تأمین اجاق گازهای متعدد برای رفاه بیشتر کارگران، بهسازی فضاهای و تأمین مواد بهداشتی برای استفاده کارگران ساکن این شهرک و خانواده هایشان دستوراتی صادر و تأکید کرد: مسئولان باید رسیدگی به وضعیت معیشتی و رفاهی کارگران را به عنوان وظیفه شرعی در اولویت برنامه های خود قرار دهند.

در بازدید سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش از این شهرک، مشکلات کاری و معیشتی از جمله معضلات بیمه و مرخصی های بی حقوق، عدم جود امکانات شغلی کارگران از سوی پیمانکاران پس از مرخصی های بیش از یک ماه، دوری از خانواده و عدم امکان استقرار آنها به دلیل هزینه های بالای معیشت، هزینه های بالای سفر به سرزمین اصلی و دیدار با خانواده از جمله مواردی بود که ساکنان شهرک سحر مطرح کردند.

بر اساس این گزارش افزایش شمار آسپزخانه ها، تعیبه مهمانسرای شهرک سحر برای حضور خانواده های کارگران همچنین رفع مشکلات بخش سینلدرهای گاز در این مجموعه از دیگر مواردی بود که مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر آن تأکید کرد. عبداللئی شرفی مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این بازدید با اشاره به برگزاری جلسات متعددی با نمایندگان جهت ساماندهی وضعیت کارگران شهرک سحر تصریح کرد: ایجاد دفتر شگاکه تعاونی جهت عرضه میوه و تره بار و اقلام بر مصرف سوپر مارکتی با قیمت مناسب و پیرایشگاه و آرایشگاه را یکی از جمله برنامه های در حال اجرای شرکت عمران، آب و خدمات در این شهرک است.

به گفته عبداللئی شرفی، ساخت بیش از ده واحد مسکونی و تخصیص به خانواده های شمار بیشتری از کارگران، همچنین ایجاد مهمانسرای با هدف فراهم ساختن زمینه سفر ارزان قیمت خانواده کارگران به جزیره کیش و اسکان رایگان آنها از دیگر برنامه هایی است که باهدف تأمین رفاه بیشتر کارگران خدماتی و فضای سبز در دستور کار شرکت عمران، آب و خدمات قرار گرفته است.

در این بازدید مقرر شد تا ۳ نماینده از بین ساکنان شهرک برای بررسی هر چه بیشتر موضوعات مربوطه با سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش دیدار کنند.

گفتنی است در شهرک مسکونی سحر در دو بخش مجزا، ۱۲۸ واحد به اسکان خانواده ها و ۹۸ اتاق برای سکونت کارگران مجرد اختصاص یافته است.

نکته ...

سخنی با مدیر عامل جدید کیش

حال که از ساعات اول قبول این پست، شمشیر بر اهل آزار مردم از رو نشان دادید و خوشبختانه شنیدم خودتان نیز در جایگاه ارباب رجوع، روزی این طرف میزها بوده اید، پیشنهاد میدهم: بجای برگزاری جلسات مردمی، نشست با سرمایه گذاران و ...، صرف ساعت های مدید در جلسات اداری و پرسنلی ...

محبت کنید وقت خود را به گونه ای تنظیم فرمایید تا هر روز راد یکی از ادارات و شرکتهای تابعه، پشت میز مدیران و پرسنل آن مجموعه ها گذرانده و بر روی هر یک از کرسی ها نشسته و کار آریاب رجوع آنان را در محل به راه اندازید. انقلابی عمل کردن را اینچنین به ما مردم تان آموزش دهید. این کار چند حسن دارد:

اول اینکه مثل برخی از مدیر عاملین سابق دیوارها و سایل و بعضی آمدها دوره ی تان نمیتواند کند و اسپر اداب بجا مانده در آن ساختمان زیبا نخواهد شد. دوم، از نزدیک محاسن و معایب سیکل اداری که یک مراجعه کننده درگیرش میشود را مشخص و بدون شنیدن روایات و دلایل گردانندگان، ببینید و لمس میکنید و یقینا اقدام به تصحیح سیستم میکنید. سوم، مردم و مسئولین و سرمایه گذار و کارآفرین و کارگر و شاکی و مظلوم و ظالم و امثالهم را در نقاطی ملاقات خواهید کرد که واقعی است و کلکی در کار نیست و همچون آگوار بوم همه چیز پیش نگاهتان است و کسی نمیتواند بیخودی قانع تان کند. و خیلی موارد دیگر...

چرا اصلا نیاز به ملاقات های مردمی میشود! چرا اینها بزرگ و بزرگ تر شدن تشکیلات عریض و طویل اداری و اینهمه پرسنل و هزار جور هزینه شده است! چه شده که کارمندانتان رضایت کافی از شرایطشان دارند و نه اربابان رجوع کارشان پیش میروند! شما جوانید، شجاعت بر هم زدن چارچوبهای غلط را دارید، تا سیستم شما را در خود حل نکرده و انرژی اولیه تان هنوز زیاد است، سار در دهان شیرینی کنید که هر گرفتاری دولتی و ملتی است در آنجاست. سازمان و شرکتهایتان عجیب نیازمند آپدیت هستند. سساختار چندان آرام و بیصدا و در دراز مدت تغییر کرده که کسی باور ندارد راهش غلط است! و شما نیز اگر الان ورود نکنید، به همان باور میرسید! و خود گرفتار آن می شوید! سه ماه حوصله کنید نتیجه هزاران برابر بیش از برگزاری صدمدل جلسه و ملاقات و گفتگوهایی است که در هیچ دوره ای نتیجه ای از آن عایدمان نکرده است!

انقلابی بودن یعنی دگرگون کردن البته انشالله به راه مثبت و به نفع مردم آسیب دیده.

باک لطیفی، کیشوند
 تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹ - ۴۴۴۲۴۹۹۹ (۰۷۶)
 فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸ امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
 چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای خیابان ۱۲ غربی
 شرکت چاپ ریحان ۰۷۹۱-۱۶۰۶
 eghtesadekish@yahoo.com

با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
 گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
 نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای مروراوید
 بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
 فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
 قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی

